
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

25 июня 2020 года № 79-1 

Санкт-Петербург 

О применении средств видеофиксации в помещениях для 

голосования при проведении о щеросси ского голосования по 

вопрос  одо рения и менени  в Констит цию Росси ско  

Федерации 01 июля 2020 года. 

 

 В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации в поме ени   

дл  голосовани  при проведении об ероссийского голосовани  по вопросу 

одобрени  изменений в  онституци   оссийской  едерации», 

Территориальна  избирательна  комисси  № 2  р е ш и л а: 

1. Использовать в поме ени   дл  голосовани  средства видеофиксации, 

предоставленные исполнительными органами государственной власти Санкт-

Петербурга, на участка  дл  голосовани  №№ 104, 106-113, 115-133, 135-183. 

2. Направить копи  насто  его решени  в Санкт-Петербургску  

избирательну  комисси . 

3. Довести насто  ее решение до сведени  участковы  избирательны  

комиссий.  

4.  азместить насто  ее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5.  онтроль за исполнением насто  его решени  возложить председател  

Территориальной избирательной комиссии № 2  удинску  Л.А. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 2  Л. А.  удинска  

 

Секретарь заседани  Территориальной 

избирательной комиссии № 2 В.В. Мозговой 


